ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
114 КРЫШКА ВЕРТИКАЛЬНОГО ВНЕШНЕГО УГЛА ЛЕСТНИЧНОГО 45°
KLVL45
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
КРЫШКА ВЕРТИКАЛЬНОГО ВНЕШНЕГО УГЛА ЛЕСТНИЧНОГО 90°
KLVL90
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KLVL45-100 Крышка лестничного верт. внеш. угла 45 гр. 100 мм 100 0,8 0,52 LO10428 LO16453 LO20046 LO20053 LO24278
KLVL45-150 Крышка лестничного верт. внеш. угла 45 гр. 150 мм 150 0,8 0,64 LO10899 LO12269 LO20047 LO20054 LO24279
KLVL45-200 Крышка лестничного верт. внеш. угла 45 гр. 200 мм 200 0,8 0,80 LO7340 LO7652 LO20048 LO20055 LO24280
KLVL45-300 Крышка лестничного верт. внеш. угла 45 гр. 300 мм 300 0,8 1,15 LO6638 LO7653 LO20049 LO20056 LO24281
KLVL45-400 Крышка лестничного верт. внеш. угла 45 гр. 400 мм 400 1,0 1,51 LO6521 LO7654 LO20050 LO20057 LO24282
KLVL45-500 Крышка лестничного верт. внеш. угла 45 гр. 500 мм 500 1,0 1,87 LO6637 LO7655 LO20051 LO20058 LO24283
KLVL45-600 Крышка лестничного верт. внеш. угла 45 гр. 600 мм 600 1,0 2,22 LO7341 LO7656 LO20052 LO20059 LO24284
Артикул Наименование B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KLVL90-100 Крышка лестничного верт. внеш. угла 90 гр. 100 мм 100 0,8 0,78 LO8557 LO8633 LO14065 LO20064 LO24285
KLVL90-150 Крышка лестничного верт. внеш. угла 90 гр. 150 мм 150 0,8 1,07 LO16390 LO9193 LO14068 LO20065 LO24286
KLVL90-200 Крышка лестничного верт. внеш. угла 90 гр. 200 мм 200 0,8 1,36 LO3972 LO4738 LO20060 LO20066 LO24287
KLVL90-300 Крышка лестничного верт. внеш. угла 90 гр. 300 мм 300 0,8 1,98 LO4763 LO7644 LO20061 LO11739 LO24288
KLVL90-400 Крышка лестничного верт. внеш. угла 90 гр. 400 мм 400 1,0 2,60 LO3973 LO3946 LO20062 LO1814 LO24289
KLVL90-500 Крышка лестничного верт. внеш. угла 90 гр. 500 мм 500 1,0 3,22 LO3937 LO3944 LO12568 LO20067 LO24290
KLVL90-600 Крышка лестничного верт. внеш. угла 90 гр. 600 мм 600 1,0 3,84 LO4306 LO4307 LO20063 LO11735 LO24291
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX